• kapitał zapasowy Spółki w kwocie 8 298 tys. zł.

24. Dywidendy

Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy w dniu 26.04.2019 roku podjęło uchwałę w sprawie wypłaty z zysku wypracowanego

w 2018 roku dywidendy w wysokości 4 257 tys. zł., co daje 0,13 zł na każdą akcję. Termin ustalenia prawa do dywidendy

przypadł na dzień 24.07.2019 roku, natomiast termin wypłaty na 09.08.2019 roku.

Dywidenda została wypłacona zgodnie z uchwałą Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy.

Stalprofil S.A.
60,28%

AEGON OFE
6,48%

Rockbridge TFI

S.A. 6,40%

Pozostali 26,84% Akcjonariusze Ilość
posiadanych

akcji

Udział
w kapitale

[%]

Stalprofil S.A 19 739 000 60,28 %

AEGON OFE 2 120 858 6,48%

Rockbridge  TFI S.A  2 096 607 6,40%
Pozostali 8 787 535 26,84%

Razem 32 744 000 100,00%

 38 IZOSTAL S.A. | SPRAWOZDANIE FINANSOWE

25. Niepewność kontynuacji działalności

Izostal S.A. nie są znane przesłanki wskazujące na niepewność kontynuowania działalności.

26. Połączenie jednostek gospodarczych

W przedstawionym okresie nie miała miejsca sytuacji połączenia Spółek.

27. Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów

Przychody ze sprzedaży w podziale na podstawowe asortymenty:

Wyszczególnienie Za okres od 01.01 do 31.12.2019 Za okres od 01.01 do 31.12.2018
Kwota Struktura Kwota Struktura

Rury izolowane 417 669 58,3% 551 798 68,3%

   w tym: sprzedaż na eksport 34 061 55,9% 22 348 45,3%

Usługi izolacji 7 978 1,1% 8 221 1,0%

   w tym: sprzedaż na eksport 4 797 7,9% 5 083 10,3%
Towary, materiały 271 891 37,9% 228 045 28,2%

   w tym: sprzedaż na eksport 21 861 35,9% 21 233 43,0%
Pozostała sprzedaż 19 591 2,7% 20 064 2,5%
   w tym: sprzedaż na eksport 220 0,3% 665 1,3%

Razem 717 129 100,0% 808 128 100,0%

   w tym: sprzedaż na eksport 60 939 100,0% 49 329 100,0%

Wyszczególnienie Za okres od 01.01 do 31.12.2019 Za okres od 01.01 do 31.12.2018

  Kwota Struktura Kwota Struktura

Przychody ze sprzedaży produktów 417 745 58,2% 551 889 68,3%

Przychody ze sprzedaży usług 27 067 3,8% 27 678 3,4%
Przychody ze sprzedaży materiałów 10 0,0% 8 0,0%

Przychody ze sprzedaży towarów 271 881 37,9% 228 037 28,2%
Przychody ze sprzedaży usług najmu 426 0,1% 516 0,1%

Razem 717 129 100,0% 808 128 100,0%
w tym: przychody niepieniężne z tytułu
wymiany towarów lub usług

0 0,00% 0 0,0%

W 2019 roku udział przychodów z eksportu w sumie przychodów Izostal S.A. wyniósł 8,5%.

Głównymi odbiorcami usług i towarów eksportowanych w 2019 roku były firmy z krajów należących do Unii Europejskiej.

Największa wartość sprzedaży została zrealizowana na Słowację (33,1% eksportu), na Litwę (18,0% eksportu) do Niemiec

(12,4% eksportu) oraz do Republiki Czeskiej (11,5% eksportu).

Ceny produktów i usług są indywidualnie ustalane z kontrahentami (za wyjątkiem zamówień o niewielkiej wartości).

Ze względu na strukturalne cechy polskiego rynku gazowego, który charakteryzuje się dominującą pozycją Gaz-System